

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	93,500	1,00	m ² /m ²	93,50 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	163,525
KDV 20%	32,705
GENEL TOPLAM	196,230

16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	112,200	1,00	m ² /m ²	112,20 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	182,735
KDV 20%	36,547
GENEL TOPLAM	219,282

16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	130,900	1,00	m ² /m ²	130,90 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	201,945
KDV 20%	40,389
GENEL TOPLAM	242,334

16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	149,600	1,00	m ² /m ²	149,60 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²
TOPLAM				222,320
KDV 20%				44,464
GENEL TOPLAM				266,784



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalama çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	467,50	561,00	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	448,80	538,56	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	458,15	549,78	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	448,80	538,56	
Yapıştırma Harcı	25 KG	110,00	132,00	
Sıva Harcı	25 KG	110,00	132,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	143,00	171,60	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	425,00	510,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	89,375	1,00	m ² /m ²	89,38 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM

159,400

KDV 20%

31,880

GENEL TOPLAM

191,280

16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	107,250	1,00	m ² /m ²	107,25 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM

177,785

KDV 20%

35,557

GENEL TOPLAM

213,342

16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	125,125	1,00	m ² /m ²	125,13 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM

196,170

KDV 20%

39,234

GENEL TOPLAM

235,404

16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	143,000	1,00	m ² /m ²	143,00 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,400	4,50	kg /m ²	19,80 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²
TOPLAM				215,720
KDV 20%				43,144
GENEL TOPLAM				258,864



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	446,88	536,25	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	429,00	514,80	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	437,94	525,53	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	429,00	514,80	
Yapıştırma Harcı	25 KG	110,00	132,00	
Sıva Harcı	25 KG	110,00	132,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	143,00	171,60	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	425,00	510,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	83,875	1,00	m ² /m ²	83,88 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	147,320
KDV 20%	29,464
GENEL TOPLAM	176,784

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	100,650	1,00	m ² /m ²	100,65 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	164,605
KDV 20%	32,921
GENEL TOPLAM	197,526

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	117,425	1,00	m ² /m ²	117,43 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	181,890
KDV 20%	36,378
GENEL TOPLAM	218,268

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	134,200	1,00	m ² /m ²	134,20 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	5,00	kg /m ²	19,40 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,880	5,00	kg /m ²	19,40 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²
TOPLAM				204,220
KDV 20%				40,844
GENEL TOPLAM				245,064



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	419,38	503,25
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	402,60	483,12
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	410,99	493,19
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	402,60	483,12
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	97,00	116,40
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	97,00	116,40
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	124,00	148,80
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	425,00	510,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	79,750	1,00	m ² /m ²	79,75 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	143,195
KDV 20%	28,639
GENEL TOPLAM	171,834

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	95,700	1,00	m ² /m ²	95,70 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	159,655
KDV 20%	31,931
GENEL TOPLAM	191,586

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	111,650	1,00	m ² /m ²	111,65 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	176,115
KDV 20%	35,223
GENEL TOPLAM	211,338

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	127,600	1,00	m ² /m ²	127,60 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	5,00	kg /m ²	19,40 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,880	5,00	kg /m ²	19,40 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²
TOPLAM				197,620
KDV 20%				39,524
GENEL TOPLAM				237,144



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	398,75	478,50
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	382,80	459,36
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	390,78	468,93
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	382,80	459,36
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	97,00	116,40
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	97,00	116,40
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	124,00	148,80
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	425,00	510,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	75,625	1,00	m ² /m ²	75,63 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	139,070
KDV 20%	27,814
GENEL TOPLAM	166,884

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	90,750	1,00	m ² /m ²	90,75 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	154,705
KDV 20%	30,941
GENEL TOPLAM	185,646

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	105,875	1,00	m ² /m ²	105,88 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	170,340
KDV 20%	34,068
GENEL TOPLAM	204,408

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	121,000	1,00	m ² /m ²	121,00 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	5,00	kg /m ²	19,40 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,880	5,00	kg /m ²	19,40 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	3,00	kg /m ²	14,88 TL/ m ²
TOPLAM				193,500
KDV 20%				38,700
GENEL TOPLAM				232,200



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	378,13	453,75
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	363,00	435,60
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	370,56	444,68
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	363,00	435,60
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	97,00	116,40
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	97,00	116,40
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	124,00	148,80
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	425,00	510,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	71,500	1,00	m ² /m ²	71,50 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	134,945
KDV 20%	26,989
GENEL TOPLAM	161,934

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	85,800	1,00	m ² /m ²	85,80 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	149,755
KDV 20%	29,951
GENEL TOPLAM	179,706

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	100,100	1,00	m ² /m ²	100,10 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,880	4,50	kg /m ²	17,46 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	2,50	kg /m ²	12,40 TL/ m ²



TOPLAM	164,565
KDV 20%	32,913
GENEL TOPLAM	197,478

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	114,400	1,00	m ² /m ²	114,40 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,880	5,00	kg /m ²	19,40 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,880	5,00	kg /m ²	19,40 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,500	1,10	m ² /m ²	9,35 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,960	3,00	kg /m ²	14,88 TL/m ²
TOPLAM				186,900
KDV 20%				37,380
GENEL TOPLAM				224,280



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	357,50	429,00
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	343,20	411,84
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	350,35	420,42
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	343,20	411,84
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	97,00	116,40
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	97,00	116,40
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	124,00	148,80
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	425,00	510,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

6.12.2025



Kdv Hariç

Nakliye Hariç

Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	217,49	80,00	297,49	356,98
ETICS PRO	6 cm	236,26	80,00	316,26	379,51
ETICS PRO	7 cm	272,42	80,00	352,42	422,91
ETICS PRO	8 cm	300,35	80,00	380,35	456,42
ETICS PRO	10 cm	366,29	80,00	446,29	535,54
Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	224,70	80,00	304,70	365,64
Ravaber 120	6 cm	269,64	80,00	349,64	419,57
Ravaber 120	7 cm	314,58	80,00	394,58	473,50
Ravaber 120	8 cm	359,52	80,00	439,52	527,42
Ravaber 120	10 cm	449,40	80,00	529,40	635,28
					0,35 Lamda